МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2014 г. № 4219

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18

августа 2014 года № 3108 «О системах оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования «Город

Магадан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями

35.2, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 18 августа 2014

года № 3108 «О системах оплаты труда работников муниципальных

учреждений муниципального образования «Город Магадан» следующие

изменения:

1.1. Изложить абзац 6 подпункта 9.1 пункта 9 приложения № 1 в

следующей редакции:

«Отраслевым (функциональным) органом мэрии города Магадана, в

ведении которого находится муниципальное учреждение и осуществляющим

функции и полномочия учредителя соответствующего муниципального

учреждения, устанавливается доля оплаты труда работников

административно-управленческого персонала в фонде оплаты труда

муниципального учреждения в соответствии с приложением № 6 к

настоящему постановлению.».

1.2. Дополнить приложение № 2 пунктом 12 следующего содержания:

«12. Установить базовые оклады по профессиональным

квалификационным группам должностей медицинских и фармацевтических

работников, утвержденным приказом Минздравсоцразвития России от 6

августа 2007 года № 526 «Об утверждении профессиональных

квалификационных групп должностей медицинских и фармацевтических

работников»:

Квалификационные уровни

Размер базового оклада, руб.

по ПКГ

«Медицинский и

фармацевтический

персонал первого

уровня»

по ПКГ «Средний

медицинский и

фармацевтический

персонал»

consultantplus://offline/ref=95E972906B7BBED2ED8B50FB050CDD1850F6C07F22CC13E67932EE4BB3620D562CE96AA90CF5E73EE18825733C70F5540B29E336EBF7CC88B15D89GEq5X
consultantplus://offline/ref=95E972906B7BBED2ED8B50FB050CDD1850F6C07F22CC13E67932EE4BB3620D562CE96AA90CF5E73EE18825733C70F5540B29E336EBF7CC88B15D89GEq5X
consultantplus://offline/ref=95E972906B7BBED2ED8B50FB050CDD1850F6C07F22CC13E67932EE4BB3620D562CE96AA90CF5E73EE08E22753C70F5540B29E336EBF7CC88B15D89GEq5X
consultantplus://offline/ref=95E972906B7BBED2ED8B50FB050CDD1850F6C07F22CD1BEC7E32EE4BB3620D562CE96ABB0CADEB3FE99522752926A411G5q6X
consultantplus://offline/ref=95E972906B7BBED2ED8B50FB050CDD1850F6C07F22CD1BEC7E32EE4BB3620D562CE96AA90CF5E73EE08B25723C70F5540B29E336EBF7CC88B15D89GEq5X
consultantplus://offline/ref=95E972906B7BBED2ED8B50FB050CDD1850F6C07F22CD1BEC7E32EE4BB3620D562CE96AA90CF5E73EE08B24703C70F5540B29E336EBF7CC88B15D89GEq5X
consultantplus://offline/ref=95E972906B7BBED2ED8B50FB050CDD1850F6C07F22CD1BEC7E32EE4BB3620D562CE96AA90CF5E73EE08B24703C70F5540B29E336EBF7CC88B15D89GEq5X
consultantplus://offline/ref=95E972906B7BBED2ED8B4EF61360871658FC977323CE11B3216DB516E46B07016BA633EB48F8E63FE08077267371A911573AE33DEBF4CE97GBqBX
consultantplus://offline/ref=95E972906B7BBED2ED8B4EF61360871658FC977323CE11B3216DB516E46B07016BA633EB48F8E63FE38077267371A911573AE33DEBF4CE97GBqBX

нет 4 800 Х

1 квалификационный уровень Х 5 620

2 квалификационный уровень Х 6 420

3 квалификационный уровень Х 6 920

4 квалификационный уровень Х 7 420

5 квалификационный уровень Х 7 920

«.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ